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Teknologi giver os nye muligheder for at udnytte 

vores ressourcer bedre. De læger, som du har været i 

kontakt med i Ortopædkirurgien i Aalborg, har ikke 

mulighed for at være fysisk til stede i vores afsnit her i 

Farsø. Vi tester derfor i øjeblikket, hvordan kvaliteten 

af en virtuel stuegang opleves af både patienter og 

personale.  

 

Er du opereret i Aalborg og siden overflyttet til Farsø, 

vil det typisk være en læge fra Aalborg, der følger dig 

efter operationen. Vi vil derfor tilbyde dig at deltage i 

vores undersøgelse af, hvorvidt virtuel stuegang kan 

være et alternativ til almindelig stuegang.  

 

Har du akut behov, bliver du selvfølgelig tilset af en 

læge i Farsø. 

 

 

SÅDAN FOREGÅR VIRTUEL STUEGANG 
 

En virtuel stuegang foregår på nøjagtigt samme måde 

som en almindelig stuegang. Lægen sidder blot i 

Aalborg og er med via en videoskærm. Du ser kun 

lægens ansigt på skærmen, men I kan tale sammen 

som var det en almindelig samtale.  

 
 

 
 

 
 

 

Vi har en særlig skærm på hjul, som er nem at 

transportere rundt mellem sengene og som giver 

mulighed for at trække skærmen ind over sengen, 

hvis der skulle være behov for det.  

 

Som ved en almindelig stuegang drøfter vi din 

behandling. Lægen vurderer de næste skridt i 

behandlingen, og sammen aftaler vi den 

fremadrettede plan, som sygeplejersken skal handle 

efter. Den eneste forskel er, at lægen ikke fysisk er til 

stede i rummet.  

 

 

VI SPØRGER TIL DIN OPLEVELSE 
 

Forsøget med virtuel stuegang løber fra 1. september 

2017 til 1. februar 2018. Herefter evaluerer vi og 

afgør, om den virtuelle stuegang skal være et 

permanent tilbud i vores afsnit.  

 

Evalueringen består dels af personalets oplevelser 

med den nye form for stuegang, dels af patienternes 

oplevelser.  

 

Sygeplejersken vil derfor bede dig besvare et digitalt 

spørgeskema efter hver stuegang, så vi får din 

vurdering af oplevelsen med virtuel stuegang. 

Spørgeskemaet besvarer du elektronisk via en tablet i 

afsnittet.  

 

 

HAR DU SPØRGSMÅL? 
 

Har du spørgsmål til forsøget og den virtuelle 

stuegang, er du meget velkommen til at kontakte en 

af sygeplejerskerne her i afsnittet.  

Vi undersøger oplevelsen af virtuel stuegang 
 

Hvad er virtuel stuegang? 
Virtuel stuegang er en samtale med lægen 
om din behandling via en videoskærm ved 
din seng.  
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